
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671 Χανιά:05/03/2015

                  Fax:  28213-41676 Α.Π:12541
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  Aριθμ.Αποφ.:87

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης>> και  ιδιαίτερα 
των άρθρων 225 και 238 αυτού

2. Την υπ΄ αριθμ.78/2015 απόφαση Δ.Σ του Δήμου Χανίων
3. Την υπ΄αριθμ. 369/25-02-2015  Εγκριτική  Απόφαση του  Γενικού  Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκηση Κρήτης
4. Την υπ'  αριθμ.  11045/26-02-2015 Ανακοίνωση που αφορά στη  πρόσληψη 

δεκαέξι  (16)  ατόμων  με  σύμβαση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου 
Χρόνου για διάστημα δύο (2) μηνών για τη κάλυψη εποχικών και πρόσκαιρων 
αναγκών κατεπείγοντα χαρακτήρα της Υπηρεσίας  Καθαριότητας  του Δήμου 
Χανίων

5. Το γεγονός ότι μέχρι σήμερα 05/03/2015 δεν έχει υποβληθεί πλήρης αίτηση 
για την ειδικότητα ΔΕ – Χειριστής JCB που να πληρεί τις προϋποθέσεις

6. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.  3584/2007.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994
8. Τις  κατεπείγουσες  εποχικές  και  πρόσκαιρες  ανάγκες  της  Δ/νσης 

Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων
9. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε  δεκαπέντε  (15)  άτομα  με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου διάρκειας δύο (2) μηνών στην Δ/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και 
Καθαριότητας  του  Δήμου  Χανίων,  για  τις  κατεπείγουσες  εποχικές  και  πρόσκαιρες 
ανάγκες της ανωτέρω Δ/νσης του Δήμου Χανίων, από 05/03/2015 έως 04/05/2015  και 
συγκεκριμένα:
  
1)  ΔΕ  –  ΟΔΗΓΟΙ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ    (  Γ'  Κατηγορίας  με  κάρτα  ψηφιακού   
ταχογράφου) – 5 άτομα

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

2 ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

3 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

4 ΤΣΙΒΟΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: ΩΓΖΓΩΗ5-ΞΕΘ



2  )    ΥΕ   –    ΕΡΓΑΤΕΣ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΧΩΡΩΝ  (Συνοδοί   
Απορριμματοφόρων) – 10 άτομα

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ

3 ΔΟΥΡΟΥΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5 ΜΠΛΑΖΟΥΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΣΗΦ

6 ΠΙΣΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

7 ΡΟΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

8 ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

9 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

10 ΧΑΙΡΕΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εσωτερική Διανομή:       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.
3. Δ/νση Περιβάλλοντος, Πρ. & Καθαριότητας
4. Δ.Ο.Υ.(Τμήμα Μισθοδοσίας)
5. Ενδιαφερόμενοι(μέσω Τ.Α.Α.Δ.) ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΓΖΓΩΗ5-ΞΕΘ


	Τηλ.: 28213-41671 Χανιά:05/03/2015
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2015-03-05T13:25:48+0200
	Athens




